
MĚSTO KLATOVY  
zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o.  
 

 

PŘEDREGISTRACE   zájemců o nájem bytu  
 

v bytové domě Na Bělidle 363, Klatovy 
 
 

Mám zájem o byt č. ………. o dispoziční velikosti ……….. (1kk, 2kk) v bytovém domě Na 
Bělidle 363, Klatovy 
 
 
1. Zájemci: 
      1. příjmení a jméno:.............................................................................   roz. ........................................    
 
      datum narození: ..........................   státní občanství: ..................................    stav:............................. 

 
trvalé bydliště: ………………............................................................................................................... 
  
současný pobyt : ................................................................................................................................ 
 
spojení (telefon,e-mail,fax): ……………….......................................................................................... 
 
současný zaměstnavatel: …………………………………………………………………………………… 
 
místo výkonu zaměstnání: ………………………………………………………………………………….. 

 
 

2. příjmení a jméno:.........................................................................       roz. ..................................... 
 
datum narození: ..........................   státní občanství: ...............................     stav ………………….... 
 
vztah k žadateli č. 1 ……………………..............................................................................................                   
 
trvalé bydliště: ................................................................................................................................... 

 
současný pobyt ................................................................................................................................. 

 
současný zaměstnavatel: …………………………………………………………………………………… 
 
místo výkonu zaměstnání: ………………………………………………………………………………….. 

 
 

 
2. Další osoby, které budou byt užívat                              
            příjmení a jméno  datum narození          státní občanství vztah k zájemci      trvalý pobyt 
                                                                                                                                    současný pobyt 
        

1)...........................................................................................................................................................  

 

2)..........................................................................................................................................................   

 

 

3 .     Prohlášení:           
 
Prohlašuji na svou čest, že: 
 

1. nejsem a není ani jiný člen domácnosti, který je uveden jako zájemce nebo uživatel bytu, dlužníkem 
vůči městu Klatovy 



2. mně ani jinému členu domácnosti, který je uveden jako zájemce nebo uživatel bytu, nebyla 
v minulosti dána výpověď z nájmu z důvodu neplacení nájemného nebo porušování podmínek 
nájemní smlouvy, případně neprodloužení smlouvy z důvodu neplacení nájemného nebo porušování 
podmínek nájemní smlouvy. 

3. všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
 
Souhlasím ve smyslu § 5 zák. 101/2000 Sb. se zpracováním výše uvedených osobních údajů uvedených 
v předregistraci v rozsahu nezbytně nutném k danému účelu. 
 
 
 
 
 
V Klatovech dne 
 
 
 
 
 
 
 podpisy zájemců   …………………………….. .................................................................................                      
 
 
 
 
 
 


